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RA ‑ flott, nyere  
tomannsbolig med god  
standard og praktisk  
planløsning. 
Boligen har en god planløsning og inneholder: 
1. etasje: entré, wc, kjøkken og stue /       spisestue i åpen løsning med  
utgang til terrasse. Overbygget uteplass ved inngangspartiet. 
2. etasje: gang, bad/      wc/      vaskerom, bod, 3 soverom hvor  
hovedsoverommet har utgang til balkong. 

Carport med montert elbillader. Sportsbod. 

Boligen holder en gjennomgående god standard bygget ny i 2022.  
Tiltalende med tidsriktige farge‑ og materialvalg. Pent kjøkken med  
god skap- og benkplass med integrerte hvitevarer. 

Fin beliggenhet på Ra i et rolig, etablert og barnevennlig boligområde  
med gode solforhold og utsikt til Larviksfjorden fra balkongen i 2.  
etasje. 
Det er kort avstand til skoler og barnehager, buss stopp og butikk.  
Nærhet til fine turområder. Ca. 3 km. til Larvik sentrum.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 370 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 361 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 14 497,‑
Selger:	 Marthe Kristin Jacobsen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2022
BRA‑i/      BRA Total	  110/      115 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 4063, bnr. 312
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1303250058

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 110 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 115 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Entrè, toalettrom, kjøkken og stue

2. etasje
BRA‑i: 56 m² Gang, 3 soverom, bad, bod/      teknisk rom

5 m² Sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

2. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etg
Entre: 6.4kvm
Toalettrom: 1.6kvm
Kjøkken med trappegang: 16.7kvm
Stue: 27.5kvm

2.etg
Gang: 11kvm
Soverom1: 11.2kvm
Soverom2: 12.3kvm
Soverom3: 8.5kvm
Dusjbad: 7.5kvm
Teknisk rom/      Innebod: 5.1kvm
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Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er fellestomt. Man disponerer naturlig tilhørende areal rundt boligen  
og har vedlikeholdsansvaret for denne delen.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til på Ra i et rolig, etablert og barnevennlig boligområde med gode  
solforhold og utsikt til Larviksfjorden fra balkongen i 2. etasje. 
Det er kort avstand til skoler og barnehager, buss stopp og butikk. Nærhet til fine  
turområder. Ca. 3 km. til Larvik sentrum.

Adkomst
Fra Larvik: Kjør mot Helgeroa og ta av til høyre mot Rema 1000, kjør så opp til toppen  
på høyre side før parkeringen til skolen og du befinner deg på området Veldretoppen.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/      Skole/      Fritid
BARNEHAGER
Eventyrskogen barnehage (1‑5 år) 
91 barn 1.2 km
Veldre kulturbarnehage (0‑5 år) 
39 barn 1.2 km
Leikvang barnehage (0‑5 år) 
28 barn 

SKOLER
Sky skole (1‑7 kl.) 
275 elever, 15 klasser 0.9 km
Langestrand skole (1‑7 kl.) 
93 elever, 6 klasser 1.4 km
Ra ungdomsskole (8‑10 kl.) 
323 elever, 26 klasser 0.5 km
Thor Heyerdahl videregående skole 
1620 elever 5 km

Offentlig kommunikasjon
BUSS 
Ra ungdomsskole Linje 207 0.3 km
Rema 1000 Ra Linje 208 0.3 km. 
Veldre Linje 03 0.6 km.
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TOG
Larvik stasjon 
Linje RE11, RX11 3.2 km

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder. Bygget er fundamentert  
mot underlag av løsmasser av det som i stor grad er drenerende grus‑ og steinmasser.  
Yttervegger av isolert stenderverk hvor fasader er kledd med liggende, dobbelfalset  
trepanel. Selger opplyser at kledningen skal ha begrenset vedlikeholdsbehov.  
Fastkarm‑ og åpningsvinduer med trelags isolerglass fra byggeår ‑ jevnt over OK stand.
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